

Câmara Municipal de Assis

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Assis, Senhor Alexandre Cobra Cyrino Nicoliello Vêncio, no uso de suas atribuições legais, convida autoridades, vereadores e população em geral de nosso Município, para AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no dia 30 de Maio de 2019 (quinta feira), às 19:00 horas, no Plenário "Ary de Goes Knuppel" da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, 1001, nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2020.

**

ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Assis

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assin/SP - CEP: 19800-072 - Fons/Fax: (18) 3302-4144